ПРИКАЗ

22.05.2019

 № 125

Об отказе во включении в Реестр недобросовестных участников аукциона
сведений о <…>
В соответствии с пунктом 13 Порядка ведения реестра недобросовестных
участников аукциона по продаже земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, в том числе требованиях к
технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным
средствам обеспечения ведения данного реестра, утвержденного приказом
Федеральной антимонопольной службы от 14.04.2015 № 247/15
приказываю:

Отказать во включении в Реестр недобросовестных участников аукциона сведения
о <…>:

1. идентификационный номер налогоплательщика <…>;
2. дата проведения аукциона – 19.02.2019.

Должностное лицо <…>